

IX EDYCJA ODLOTOWEGO RAJDU MOTOCYKLOWEGO

Data publikacji 13.06.2019

W niedzielę zakończył się IX Odlotowy Rajd Motocyklowy - „ORMot”, którego pomysłodawcami są Komendant Miejski Policji w Piekarach Śląskich nadkom. Robert Klimek oraz Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego podkom. Piotr Światała. Dzięki zrzeszeniu osób mających podobne zainteresowania oraz wielkie serca, możliwa będzie pomoc Liliance. Dziewczynka urodziła się ze szczątkowymi paluszkami jednej z dłoni, w związku z czym wymaga ciągłej, a co za tym idzie kosztownej rehabilitacji.

Tradycyjnie już uczestnicy rajdu spotkali się pod Kopcem Wyzwolenia w Piekarach Śląskich, aby wspólnie wyruszyć w na trasę ORMot-u. W tegorocznej imprezie wzięło udział ponad 140 osób. Wśród miłośników motocykli znaleźli się aktualni i byli policjanci z Piekar Śląskich, emeryci policyjni oraz zaprzyjaźnieni motocykliści. Na starcie imprezy nie mogło zabraknąć jej organizatorów: Komendanta Miejskiego Policji w Piekarach Śląskich nadkom. Roberta Klimka, Naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Piekarach Śląskich podkom. Piotra Światały oraz kpt. Mariusza Świątka – funkcjonariusza Służby Więziennej. Uczestników Odlotowego Rajdu Motocyklowego przed wyprawą pożegnał II Zastępca Prezydenta Miasta Piekary Śląskie Pan Paweł Słota, który wszystkim zebranim życzył przede wszystkim szerokiej drogi. Pod Kopcem Wyzwolenia nie mogło zabraknąć także miłośnika „dwóch kółek”, I Zastępcy Komendanta Miejskiego Policji w Piekarach Śląskich podinsp. Kamila Gabora, który doceniając charakter organizowanego wydarzenia, również życzył wszystkim, aby tegoroczny ORMot, był równie udany, jak poprzednie edycje.

Finał tegorocznej edycji ORMot-u odbył się w miejscowości Księża Młyny w województwie łódzkim. Tam też spotkali się wszyscy wielbicieli jednośladów. Podczas festynu nie zabrakło konkursów oraz doskonałej zabawy. Wszystkim zgromadzonym przyświecał jednak tradycyjnie jeden wspólny cel – pomoc potrzebującemu dziecku. Wsparcie okazane Liliance, która potrzebuje pomocy, umożliwi dziewczynce jej dalszą rehabilitację.







Opis filmu: Film z parkingu pod Kopcem Wyzwolenia. Uczestnicy zebrali się w tym miejscu, żeby wspólnie rozpocząć rajd motocyklowy. Film pokazuje przyjazd i odjazd motocyklistów.

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik](#) (format mp4 - rozmiar 4.31 MB)